
Instruktion för ansökan av budgetjusteringar för särskilda ändamål

I samband med tertialrapport 1 och under året finns möjligheter att söka budgetjusteringar för vissa särskilda ändamål.

Övergripande information
- CM2 avser driftåtgärder och CM4 avser investeringsåtgärder
- Notera att respektive flik kan ha egna specifika instruktioner. 
- Om nämnden ansöker om budgetjustering för flera projekt från samma CM-pott ska nämnden själv kopiera ytterligare flikar för det ansökningsförfarandet. 
- Flikar som inte fylls i ska tas bort
- Ansökningarna ska vara fullständigt ifyllda

Samtliga ansökningar om budgetjustering görs genom:
1. Ansökan i denna excel-fil 

- Excel-filen ska biläggas ILS-webb senast tisdag den 3/5

2. Beslutssats i nämndens ärende 
- Det ska framgå om budgetjusteringen avser kostnader (drift) eller utgifter (investering)
- Det ska framgå om vilket ändamål budgetjusteringen avser (exempelvis akivitetscenter eller klimatinvesteringar)
- Det ska framgå vilket belopp nämnden ansöker budgetjustering för

3. Kortfattad summering under rubriken Budgetjusteringar i ärendet
- Det ska framgå om budgetjusteringarna som beskrivs avser investering eller drift.

4. Registrering i Agresso
- Ansökningar ska vara uppdelade per post och får inte klumpas ihop 
- Beloppen ska registreras som miljontal med en decimal
- Ansökningar som avser driftmedel ska separeras från ansökningar som avser investeringsmedel
- De förvaltningar som begär budgetjusteringar ska registrera dem i versionen Prognos. I fältet Budgetnummer ska 
beloppsvärde BJxx registreras (byt ut xx till den månad då ansökan görs). 
- Investeringar ska läsas in med projekt 9
- Drift ska läsas in med projekt 1
- Det ska framgå av inläsningen vad ansökan avser





Bilaga 3

- Om nämnden ansöker om budgetjustering för flera projekt från samma CM-pott ska nämnden själv kopiera ytterligare flikar för det ansökningsförfarandet. 



Sammanställning nämndens ansökningar

Budgetjusteringar för driftåtgärder
Fliknamn Projektnamn Belopp
Kommunalt bostadsbidrag -
Särskilda insatser stadsmiljö -
Ökade kapitalkostnader -
Ökad vattensäkerhet strandbad Klicka här för att ange text. -
God vattenstatus Klicka här för att ange text. -
Biologisk mångfald Klicka här för att ange text. -
Övriga ansökningar -

Nämndens totalt ansökta budgetjusteringar för driftåtgärder -

Budgetjusteringar för investeringsåtgärder
Fliknamn Projektnamn Belopp

Trygghetsskapande åtgärder
Kristinebergshöjden, fd
trafik Stockholm 400 000,00

Naturreservat Klicka här för att ange text. -
Stockholm vid vattnet Bryggpromenadstråk längs vattnet på Stora Essingen samt parkmöblemang vid scoutstugan längs Mariebergs strandstråk400 000,00
God vattenstatus Klicka här för att ange text. -
Biologisk mångfald Klicka här för att ange text. -
Övriga ansökningar -

Nämndens totalt ansökta budgetjusteringar för investeringsåtgärder 800 000,00



Instruktion
Kontrollera att fliknamnet i kolumn A stämmer
överens med namnet på flikarna i excelfilen. Om
ni har lagt till flikar behöver dessa läggas till i
kolumn A. Informationen under kolumn B
(Projektnamn) och kolumn C (Belopp) ska
uppdateras automatiskt när fliknamnen stämmer
överens. Notera att det exakta fliknamnet måste
anges för att hänvisningen till kolumn B och C
ska fungera.



Trygghetsskapande åtgärder
Samtliga nämnder kan ansöka om budgetjustering för investeringar som syftar till
trygghetsskapande åtgärder.Åtgärderna ska avse fysiska investeringar på mark, anläggning eller
fastighet och utgå ifrån en lokal behovsanalys av tryggheten.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 1
Sökande nämnd:
Kungsholmen stadsdelsnämnd
Kontaktperson:
My Peensalu
Telefon:
08-508 09 245
Epost:
my.peensalu@stockholm.se
Eventuell medsökande nämnd:

Kontaktperson:
Medsökande nämnd: Exploateringsnämnden Kontaktperson: Matilda Lewis
Telefon:
08-508 26 974
Epost:
matilda.lewis@stockholm.se

Eventuell samverkan med nämnd/bolagsstyrelse
Om insatsen till del ska genomföras genom annan nämnd/bolagsstyrelse ska överenskommelse om detta ha
skett med berörd part, ange i så fall detta nedan.
Avses medfinansiering ske av nämnd genom de särskilda trygghetsmedlen ska även samarbetande nämnd
inkomma med en ansökan om medel. Lämpligen står en nämnd som huvudsökande med utförliga
beskrivningar enligt dessa anvisningar som övrig/övriga nämnder kan hänvisa till och där ansökan från
medsökande fokuseras på att beskriva de enskilda insatser som är aktuella.
Insatsen genomförs av Kungsholmens stadsdelsnämnd

mailto:my.peensalu@stockholm.se
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Namn på insats
Kristinebergshöjden, fd. Trafik Stockholm
Sökt belopp (mnkr)
0,4 miljoner
1. Beskrivning (mål och syfte)
Ansökan ska innehålla en tydlig och detaljerad beskrivning av den tänkta åtgärden med övergripande mål och
syfte. Underrubrikerna i beskrivningen ska ge en tydlig koppling mellan den lokala behovsanalys som gjorts
och det resultat som förväntas.
1.1   Behovsanalys/problembeskrivning
Redogör för den platsspecifika problembeskrivningen som underbygger varför en investering behövs och på
vilket sätt en analys av lokala förutsättningar och behov har tagits fram. Finns exempelvis kopplingar till den
lokala samverkansöverenskommelsen med polisen eller har behovet lyfts fram i andra lokala
brottsförebyggande eller trygghetsskapande sammanhang?
Stadsdelsförvaltningen ansöker om investeringmedel för att vid parkområdet Kristinebergshöjden kunna
genomföra åtgärder för att hindra otillåten parkering på parkmark och skapa en tryggare och trevligare plats.
På den aktuella platsen fanns fram till 2021 ett hus, fd Trafik Stockholm. Huset har nyligen rivits utan en färdig
plan för rivingstomten.

Platsen som är del av parkområdet Kristinebergshöjden, ingår i ett stadsutvecklingsprojekt men
bebyggelseplanerna har dragit ut på tiden och tidplanen är mycket osäker. Ett omtag är påbörjat av
exploateringskontoret och stadsbyggnadkontoret. Förvaltningen har bedömt att insatser krävs i väntan på
besked, för att området inte ska kännas ”bortglömt” och att det skapas förutsättningar för en trygg och trivsam
stadsdel. Förvaltningen har under de senaste åren, i samråd med polisen, genomfört fleratalet
trygghetshöjande insatser i området. Förvaltningen erhöll 2020 trygghetsskapande medel för att anlägga en
hundrastgård. Förvaltningen har även genomfört flertalet röjnings- och saneringsåtgärder samt skrivit kontrakt
med en förening för stadsodling i området, allt för att tillskapa en tryggare miljö, med mer liv och rörelse.

Verksamheten "Trafik Stockholm" är sedan några år flyttad till annan plats, huset har stått tomt i flera år. Då
huset ursprungligen var uppfört på parkmark, har den kvarlämnade grusade ytan blivit stadsdelsförvaltningens
ansvar att förvalta. Rivningstomten bidrar åter till en känsla av otrygghet i området. Stadsdelsförvaltningen är
angelägen om att kunna hindra otillåten parkering och göra ytan till en trivsammare plats, i väntan på att
exploateringsplanerna i området tar form.

Kartan nedan visar platsens läge i Kristineberg.



INFOGA EVENTUELL BILD I DENNA RUTA ENLIGT INSTRUKTIONEN I KOMMENTARSRUTAN



1.2   Berörd målgrupp och område
Ange den/de målgrupper och den/de områden som insatserna riktar sig till/mot. Både allmänna och särskilda
målgrupper ska specificeras. Redogörelsen ska även skatta storleken på de målgrupper som berörs -
exempelvis hur många unga som bor i ett område eller antalet personer som passerar en viss plats.
Allmänhet, föresträdesvis unga vuxna. I Kristineberg/Fredhäll finns många lekmijöer för mindre barn. På denna plats finns
möjlighet att forma ett rum för eget skapande och aktiviteter för unga vuxna.
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1.3   Beskrivning av insatsen
Redogör för platsen för insatsen samt hur insatsen ska realiseras.
Innan ansökan lämnas in ska samråd ske med andra berörda förvaltningar om insatsernas genomförbarhet,
vilket ska beskrivas här. Insatsen ska förhålla sig logiskt till ovan beskrivna problembild och de resultat som
förväntas.
Den aktuella platsen är drygt 2000 kvm, den består mestadels av grusad mark men även en del staket, samt
betongmurar. I nära anslutning finns både Essingeledens brus samt värdefulla ekar, naturmark och berg i
dagen. Det finns stora möjligheter att göra platsen till en intressant mötesplats som kan tillåtas att utvecklas
och ändra form och innehåll allt eftersom tiden går. Förvaltningen planerar att bygga en bas som tillåter en
dynamisk utveckling. Besökarna ska efterhand kunna forma platsens användning och utseende. Ett
skyddsavstånd om 50 meter krävs från Essingeleden, där ej stagivarande vistelse får uppmuntras, hänsyn till
detta behöver tas.

Förvaltningens ambition är att med hjäp av extra investeringsmedel kunna skapa ett ramverk för platsen, där
parkering omöjliggörs och där istället kreativitet och aktivitet står i centrum. Förvaltningen avser att anpassa en
mindre del av ytan för att möjliggöra för ex streetskate, dans eller annan aktivitet som kräver fast yta.
Förvaltningen möblerar ytan och tillför extra belysning, som både verkar trygghetsskapande och
stämningshöjande.

Trafikkontoret avser att inrätta områdesförbud för område , så att bötfällning av otillåten parkering möjliggörs.

Samråd exploateringskontoret
Platsen ligger i en del av parken som sedan många år varit utpekad som ett område möjligt för exploatering. I
april 2013 antog stadsbyggnadsnämnden ett start-PM för att bygga bostäder i del av parken. Sedan dess har
dock planen varit under utredning och med anledning av den bullerproblematik som finns i området och har
det planarbetet lagts ned. Sedan 2011 finns även ett detaljplanarbete avseende byggnation av ett kontorshus.
På grund av skyddsvärda ekar i området har omtag i planarbetet genomförts och det har nyligen återupptagits
med nya förutsättningar.

Förvaltningen har stämt av den föreslagna insatsen med exploateringskontoret som bekräftar att insater för att
komma tillrätta med olovlig parkeringkrävs oah att det troligen kommer att ta minst två år innan expoatering
kan påbörjas. Exploateringskontoret är medsökande och avstäningar kommer att hållas löpande.



INFOGA EVENTUELL BILD I DENNA RUTA ENLIGT INSTRUKTIONEN I KOMMENTARSRUTAN



1.4   Förväntat resultat
Beskriv de positiva resultat och effekter som insatsen ska generera för målgruppen. Som exempel kan detta
handla om ökad känsla av trygghet för kvinnor på ett torg vilket leder till fler kvinnor som rör sig på torget.
En ny och tryggare mötesplats på en plats som tidigare saknat sociala värden. Känslan av en omhändertagen
plats som befolkas större del av dygnets timmar. En kreativ målpunkt som bidra till ett sammanhang och som
är socialt värdeskapande. Vi vill visa på hur man kan arbeta med tillfälliga platsaktiveringar i områden med
långdragna och osäkra exploateringsplaner.
1.5   Uppföljning och utvärdering
Beskriv hur och när uppföljningen och utvärderingen av insatsen ska göras samt hur de avses dokumenteras
och spridas.
Åtgärderna kommer att följas upp i nämndens verksamhetsplanering. En samlad utvärdering görs lämpligen
hösten 2023 då anläggningen varit i drift ett tag och man kunnat se effekterna under ett års tid. Utvärdering kan
utföras genom exempelvis platsobservationer, enkätundersökning med mera.



2. Organisation för insatsernas genomförande
Beskriv kortfattat den organisation som ansvarar för att genomföra insatsen samt ansvarar för att följa upp
dess effekter. Om samverkan sker med lokala aktörer i arbetet ska detta beskrivas under denna punkt,
exempelvis fastighetsägare, civilsamhälle, polis.
Projektet drivs av ansvarig landskapsarkitekt och parkingenjör på parkmiljöavdelningen norra innerstaden,
Kungsholmens stadsdelsförvaltning. Förvaltningens parkdriftsentreorenör samt årsentreprenör ansvarar för
transporter, utställning av möbler, avspärrningar, markberedning etc. Belysningsarbeten genomförs i samråd
med trafikkontoret och deras avtalade elentreprenör.
3. Tidplan
Ansökan ska innehålla en tidplan med identifierade faser i insatsens genomförande från start till uppföljning
och slutredovisning. Insatsen ska vara genomförd under innevarande år.
Planering: försommar 2022
Genomförande: hösten 2022
Uppföljning och slutredovisning genomförs i tertialrapporter och verksamhetsberättelse under 2022. En samlad
utvärdering av insatsen genomförs 2023, ev även 2024.
Ansökan ska redovisa insatsens totala investering uppdelat på relevanta kostnadsposter. Eventuell egen
medfinansiering redovisas och extern medfinansiering redovisas i förekommande fall. Om insatsen till del ska
genomföras av annan nämnd eller bolagsstyrelse ska denna del specificeras.
Hinder för bilar och skyltning: 50 000 kr
Markberedning, asfalt samt gräs/vegetation (mindre del av ytan): 200 000 kr
Belysning (installation och material): 100 000 kr
Återbruk av utrustning och möbler, inköp av kompletterande utrustning, transporter: 50 000 kr

5. Påverkan på framtida driftkostnader
Av ansökan ska det framgå om och/eller hur insatsen kan förväntas påverka nämndens eller annan
nämnd/styrelses framtida driftutgifter/kostnader, inklusive kapitalkostnader. Kompensation för kapitalkostnader
beaktas i särskild ordning i samband med kommande verksamhetsplaner.
Skräpplockning, rengöring av möbler samt tömning av skräpkorgar, regleras inom gällande parkdriftsavtal.
Eventuellt tillkommer årlig besiktning av lek/sportutrustning.
4. Bilagor
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker



Kommunalt bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning
Stadsdelsnämnderna kan ansöka om budgetjustering för ersättning av eventuella merkostnader för kommunalt
bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 2

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

Ansökt belopp 0,0 mnkr
Utfall till och med T2 (jan-aug) 0,0 mnkr
Prognos sept-dec 0,0 mnkr

Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Särskilda insatser inom stadsmiljön 
Berörda stadsdelsnämnder kan ansöka om budgetjustering för ökade kostnader för arbete med olagliga boplatser. Nämnden
ska redovisa de extra faktiska kostnaderna för exempelvis personal vid arbete med olagliga boplatser i samband med
avhysningar.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 2

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

Ansökt belopp 0,0 mnkr
Utfall till och med T2 (jan-aug) 0,0 mnkr
Prognos sept-dec 0,0 mnkr

Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Ökade kapitalkostnader
Stadsdelsnämnderna kan ansöka om budgetjusteringar för ökade kapitalkostnader inom stadsmiljöområdet.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 2

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

Ansökt belopp 0,0 mnkr
mnkr Budget Utfall

T2
Prognos
helår

Avskrivningar
Internränta
Summa kapitalkostnader 0,0 0,0 0,0

Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Avvikelse

0,0



Ökad vattensäkerhet strandbad
Idrottsnämnden kan ansöka om budgetjustering för att tillse att strandvärdar utbildade av Svenska Livräddningssällskapet
ronderar strandbaden samt för utbildning av personal inom staden.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

1. Information om verksamheten
1.1   Beskrivning av åtgärd [utförlig information om utvalda strandbad, antal strandvärdar m.m.]
Klicka här för att ange text.

2. Ansökt belopp, avser kostnader för 2022
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…

3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Naturreservat
Samtliga stadsdelsnämnder kan ansöka om budgetjustering för investeringar i naturreservat, exempelvis toaletter,
parkbänkar, målpunkter och skyltar.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Roll/Titel:
Klicka här för att ange text.

1. Information om projektet
1.1 Beskrivning av åtgärd
Klicka här för att ange text.
1.2 Projektets syfte
Klicka här för att ange text.
1.3 Projektets tidplan
Klicka här för att ange text.
2. Projektets budget
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Påverkan på framtida driftkostnader
Klicka här för att ange text.



3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Biologisk mångfald (investeringar)
Stadsdelsnämnderna kan söka investeringsmedel för åtgärder som bidrar till genomförande av Handlingsplanen för biologisk
mångfald.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Roll/Titel:
Klicka här för att ange text.

1. Information om verksamheten
1.1   Ansökan avser:
Investeringsmedel
1.2 Projektets primära mål och syfte
Klicka här för att ange text.
1.3 Projektets sekundära mål och syfte
Klicka här för att ange text.



1.4 Projektets koppling till handlingsplanen för biologisk mångfald
Klicka här för att ange text.
2. Belopp, avser kostnader för 2022
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Beskrivning av projektets budget
Klicka här för att ange text.
3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.

4. Projektansökan har stämts av med följande stödfunktion

Klicka här för att ange text.
4.1 Kommentar från stödfunktion
Klicka här för att ange text.
5. Bilagor
Klicka här för att ange text.



Stockholm vid vattnet
Stadsdelsnämnder och berörda facknämnder kan ansöka om budgetjustering till 50 procent medfinansiering av planerade
investeringar som syftar till att öka vistelsevärden på platser vid vattnet, exempelvis bryggor eller sittmöbler.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 1
Namn på projektet:
Bryggpromenadstråk längs vattnet på Stora Essingen samt parkmöblemang vid scoutstugan längs Mariebergs strandstråk

Nämnd:
Kungsholmen stadsdelsnämnd
Kontaktperson:
Sofie Molin
Epost:
sofie.molin@stockholm.se
Roll/Titel:
Parkingenjör

1. Information om projektet
1.1 Beskrivning av åtgärd
Stadsdelsförvaltningen ansöker om investeringmedel för att rusta upp bryggpromenaden längs med Stora Essingens vattenlinje i
anknytning till Oxhålsbadet och Broparken samt investeringsmedel för upprustning av parkmöblemang vid utsiktsplats intill scoutstugan
längs Mariebergs strandstråk. Bryggpromenaderna på Stora Essingens nordöstra och sydvästra punkt är både väder- och vindutsatta och i
behov av upprustning då trädäcket murknat och bildat ihåligheter på ett flertal ställen. Bryggpromenaden behöver justeras och rustas upp
med nya brädor utefter de naturliga förhållandena i anslutning till strandkanten. Längsmed Kungsholmens södra vattenlinje finns även en
populärt promenadstråk mellan Smeduddsbadet och stadsdelen Marieberg. Vid Mariebergs strandstråk finns en välbesökt utsiktplats över
vattnet vid Triewalds gård där parkmöblemanget är i behov av upprustning. Stadsdelsförvalntingen ansöker om investeringsmedel för att
rusta upp den populära sittplatsen med nya bänkar, bord och papperskorgar för ökad trivsel.
1.2 Projektets syfte
Projektet syftar till att öka trivselvärdet och möjligheten till avkoppling och rekreation längs med Kungsholmens promenadstråk längs med
vattnet.
1.3 Projektets tidplan
Hösten 2022

mailto:sofie.molin@stockholm.se


2. Projektets budget
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,4 mnkr
Inköp och montering av nytt parkmöblemang, justering och påfyllnad av markmaterial för nivåanpassning intill bänkar 100 000
Materialinköp och nymontering av bryggpromenadens trädäck, inklusive tippavgifter av restmaterial 300 000

2.2 Beskrivning av projektets totala budget inkl. egen finansiering
Materialinköp och montering avser en total investeringskostnad på 0,4mnkr. Hälften av investeringsmedlen motsvarar materialinköp.
Stadsdelsförvaltningen egenfinansierar monteringen av parkmöblemanget samt utbyte, tippavgift och montering av bryggpromenadens
träddäck.
2.3 Påverkan på framtida driftkostnader
Åtgärderna innebär nollställning, vilket förlänger ursprunglig anläggnings livslängd. Driftkostanderna för att upprätthålla funktion blir
densamma.
3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



God vattenstatus (drift och investeringar)
Samtliga nämnder kan ansöka om budgetjustering för framtagande av lokalt åtgärdsprogram, genomförande av de åtgärder
som föreslås i de lokala åtgärdsprogrammen eller andra relevanta åtgärder som bidrar till att uppnå det övergripande målet
om god vattenstatus.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Roll:
Klicka här för att ange text.

Ansökan avser:

1. Information om projektet
1.1 Mål och syfte
Ansökan ska innehålla en tydlig och detaljerad beskrivning av den tänkta åtgärden med övergripande mål och syfte.
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
1.2 Koppling till åtgärdsprogram för god vattenstatus
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker



2. Effekter på vattenstatus
Fyll i under de rubriker som är relevanta för ansökan. Effekten ska vara mätbar, och det är därför viktigt att så långt det är möjligt ha ett
startmått så att den totala effekten kan beräknas. Finns ingen data behöver anledning anges samt beskrivning ges hur utsläppseffekten
eller förbättringarna ska redovisas.
2.1 Kvalitativ bedömning av utsläppsminskning av fosfor, eller annat relevant ämne/ämnen
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
2.2 Kvalitativ förändring av fysiska livsmiljöer
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
2.3 Kvalitativ bedömning av övriga miljöeffekter
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
3. Tidplan och ekonomi
Ansökan ska redovisa projektets totala kostnad/investering per år och hur projektet ska finansieras. Egen medfinansiering och extern
medfinansiering redovisas i förekommande fall. Beskrivning av utgifterna ska utformas så att tilldelning av medel kan ske årligen.

3.1 Tidplan
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker



3.2 Belopp, avser kostnader för 2022
3.3 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
3.4 Beskrivning av projektets budget
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
3.5 Påverkan på framtida driftkostnader
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
4. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker

5. Projektansökan har stämts av med styrgruppen för god vattenstatus
Klicka här för att ange datum.
5.1 Eventuell kommentar från styrgruppen
Klicka här för att ange text.



Upprustning av parklekar
Fastighetsnämnden kan efter beställning från stadsdelsnämnderna söka investeringsmedel för nödvändig upprustning av
parklekar.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

1. Information om verksamheten
1.1 Beskrivning av åtgärd
Klicka här för att ange text.
1.2 Projektets syfte
Klicka här för att ange text.
1.3 Projektets tidplan
Klicka här för att ange text.
2. Ansökt belopp, avser kostnader för 2022
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Beskrivning av åtgärdens budget
Klicka här för att ange text.
3. Eventuella övriga upplysningar om åtgärden



Klicka här för att ange text.



Övriga ansökningar

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Nämnd

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

1. Information om åtgärd
1.1 Ansökan avser
Klicka här för att ange text.
1.2 Beskrivning av åtgärd
Klicka här för att ange text.
1.3 Åtgärdens syfte
Klicka här för att ange text.
1.4 Åtgärdens tidplan
Klicka här för att ange text.
2. Ansökt belopp, avser kostnader för 2022
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Beskrivning av åtgärdens budget
Klicka här för att ange text.
3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.


